
 

Årsberetning 2011 Silkeborg Golf Club 

 

Information og kommunikation 

Mange af vore medlemmer mener, at bestyrelsens årsberetning er meget lang og der er alt for 

mange oplysninger, som ikke har den store interesse for alle!  

Vi lever i et informationssamfund, hvor vi bliver oversvømmet med nyheder og informationer 

døgnet rundt fra aviser, radio og TV.  Internettet bliver mere og mere brugt til nyhedsinformation, 

og Mails, SMS og MMS er nutidens kommunikationsmidler som gradvist afløser den gode gam-

meldags brevpost. 

I Silkeborg Golf Club har vi stadig opslagstavlen ude ved indgangen, men det er her på generalfor-

samlingen der informeres om årets gang og på vor hjemmeside vi i årets løb primært finder infor-

mation og har muligheden for at kommunikere med bestyrelsen, udvalg og sekretariat eller med 

andre medlemmer. Her præsenteres nyhederne hurtigt og effektivt og let tilgængelige for vore 

medlemmer. Vi skal nok heller ikke helt glemme vor terrasse, hvor oplysninger udveksles og udde-

les i mere eller mindre veldokumenteret form. 

Bestyrelsen vil også fremover, efter bedste evne, besvare alle henvendelser, der opfylder følgende 

3 krav: henvendelsen skal være skriftlig, begrundet og må ikke være anonym. Om ønsket bliver 

både henvendelsen og svaret lagt på hjemmesiden. 

Jeg kan oplyse, at referatet fra generalforsamlingen igen i år bliver et beslutningsreferat og ikke  

mange siders tryksag. Hele generalforsamlingen optages på bånd og kan efterfølgende aflyttes på 

vor hjemmeside. Det er derfor bydende nødvendigt, at alle indlæg afgives med navn og medlems-

nummer til de ”vandrende” mikrofoner.  

Ikke et år uden ændringer på kontoret, hvor vi i foråret valgte at afskedige Susanne Bech og i ste-

det ansatte Jeanette Lynel, hvilket viste sig at være en rigtig god beslutning. Endvidere blev Birgith 

Johnsen ansat som bogholder med fleksibel arbejdstid, så vi igennem året har kunnet realisere en 

mere opdateret bogføring.  

Sideløbende hermed er der indført nyt bogholderisystem og nye og tidssvarende kontoplaner. 

Dette har betydet, at bestyrelsen i den forløbne sæson har modtaget månedlige økonomiske rap-

porteringer, hvilket har styrket det løbende økonomiske overblik. 

Med det månedsbaserede økonomiske erfaringsmateriale for 2011, som de nye procedurer har 

skabt, vil bestyrelsen fremover få et endnu bedre styringsværktøj end vi har haft tidligere. 

På grund af opstart af egen virksomhed forlader Jeanette os i starten af det nye år, hvilket vi 

stærkt beklager, da hun har været en uvurderlig hjælp i forbindelse med effektiviseringen af de 

administrative opgaver. Tiden eller kapaciteten er et konstant problem på sekretariatet, hvor vore 

mange medlemmer og gæster har mange spørgsmål, både ved telefonopkald og ved fremmøde på 

kontoret. De moderne kommunikationsformer skaber også nye udfordringer, og sekretariatet 



modtager således typisk over 100 e-mails om dagen fra medlemmer, gæster, leverandører, myn-

digheder og samarbejdspartnere. Med manges forventning om hurtige svar og ofte længerevaren-

de mailkorrespondance frem og tilbage, er dette blevet en stigende udfordring. 

Golf Manager Mads Rugholm og bestyrelsen arbejder derfor på en beskrivelse af de fremtidige 

arbejdsgange på kontoret, hvor det er målet at effektivisere arbejdsgange og administrative ruti-

ner yderligere. DGU har ved en undersøgelse for nogle år tilbage beregnet, at et golfsekretariat 

håndterer omkring 1.400 forskellige opgaver. I denne sæson har sekretariatet haft uvurderlig 

hjælp af Ole Christjansen og Finn Kristensen til varetagelse af blandt andet handicapregulering og 

indbetalinger for greenfee og golfbiler. De fremtidige rationaliseringer indebærer, at bestyrelsen 

opfordrer medlemmer, der har mulighed for at give en hånd med til løsningen af nogle af de man-

ge arbejdsopgaver, til at henvende sig til Mads.  

Golfsporten i Danmark 

Der er nu 185 (181-180) registrerede golfklubber i Danmark med 152.801 (151.185-152.622) akti-

ve og 20.174 (21.404-21.305) passive medlemmer og golf er stadig den 2. største sport i Danmark 

efter fodbold. For første gang siden 1948 oplevede golfsporten sidste år en nedgang i medlemsan-

tallet, men vi er heldigvis allerede i år tilbage på rette vej med en fremgang i medlemstallet af ak-

tive golfspillere på 1.606, mens vi har 1.230 færre passive medlemmer. Furesø 1.781, Hjortespring 

1.637 og Hørsholm 1.636 er de 3 største klubber i landet, hvor vi indtager 21. pladsen med 1.302 

aktive medlemmer. Blåvandshuk Golf Skovklubben 52, Sejerø 62 og Hansted Golfklub 63 er de 

klubber med færrest medlemmer.  

For de interesserede henviser vi til DGUs hjemmeside, under fanen Om DGU og underfanen Golf i 

tal, hvor alle tal nørder kan få deres lyst til statistiske faktaoplysninger tilfredsstillet. 

Vore greenfee aftaler med Esbjerg, Breinholtgaard, Vejle, Hjarbæk, Holstebro og Ålborg, har fun-

geret tilfredsstillende og vi har i løbet af året fået flere henvendelser om samarbejde, men er ikke 

indgået i nye aftaler. Vore udvalgte samarbejdspartenere er sammenlignelige klubber med en re-

spekteret og anerkendt golfbane med 27 huller, og hvor der er en geografisk afstand som muliggør 

gensidig udnyttelse af aftalen, uden at vi risikerer at blive overrendt!  

På nuværende tidspunkt har vi ikke modtaget nogen opsigelser af de indgåede aftaler, så vi for-

moder disse fortsætter i 2012. 

Sportsligt blev 2011 et lidt blandet år for Silkeborg Golf Club.  

DIAC/DILAC blev afviklet for 12. gang og er den største amatør eliteturnering i Danmark, med væ-
sentlig højere status blandt spillerne og DGU end danmarksmesterskaberne, der jo ikke altid afvik-
les på de bedste baner i landet. Turneringen er også rangeret højt internationalt og udløser point 
både til den europæiske rangliste og til verdensranglisten WAGR og blev for fjerde år afviklet som 
en rigtig tour-event, altså som en 72 hullers turnering. Desværre var den udenlandske deltagelse, 
særligt fra de britiske øer og de nordiske lande, i år ikke helt så stor som forventet. Vi havde dog 
deltagelse af spillere fra 6 lande: Tyskland, Østrig, Schweiz, Italien, Monaco og England.  
 
Banen var traditionen tro sat rigtig godt op og viste sig endnu en gang som en værdig modstander 
for morgendagens golfstjerner.  
 



Desværre var vi ikke selv repræsenteret hos damerne i år, men vi kan håbe, vi næste år kan få en 
af vore talentfulde unge piger med i turneringen. 
 
Nicole Broch Larsen fra Hillerød Golfklub i +2 (sidste år nr. 2 i +17) vandt suverænt foran Therese 
Kølbæk fra Søllerød i +9 og Nanna Koerstz Madsen fra Smørum i +12. Vinderscoren er den laveste i 
mange år, hvor vi normalt har vinderscore omkring +10. 
 
Hos herrerne blev vinderen Kasper Estrup fra Ålborg i +3 foran Morten Findsen Schou fra Køben-
havn Golfklub i +6 og Mads Søgaard fra Ikast i +7. 
 
Vor egen Mads Kristensen sluttede i øvrigt på en flot 5 plads i +9 og Michael K. Nielsen i +20 og på 
en delt 29 plads. 
   
En stor tak til DIAC/DILAC udvalget, som atter lykkedes med et fornemt arrangement, hvor alle 
deltagere såvel som trænere, ledere, forældre og DGU’s landstrænere enstemmigt udtaler, at vor 
turnering er klart den bedste og bedst organiserede i hele sæsonen. Årets turnering løb rundt med 
et overskud på 37. t.kr. og når markedet for sponsorindtægter igen begynder at nærme sig mere 
normale tilstande, kan vi håbe, at turneringen i de kommende år ligefrem bliver en ganske pæn 
indtægtskilde for klubben. Man kan selvfølgelig altid anfægte, om overskuddet er reelt, da der 
naturligvis er følgeomkostninger i forbindelse med et arrangement af denne størrelse. Vi betragter 
dette som en slags årlig eksamen, hvor vore greenkeepere får muligheden for at vise, hvad de kan 
præstere og hvor fantastisk vor bane kan præsenteres! Vi kunne jo alle spille på en sådan bane 
hele sæsonen, hvis vi er villige til at betale prisen. Om vi på den lange bane mister greenfee ind-
tægter ved at lukke banen i 3 dage tror jeg ikke. Tværtimod er det den absolut bedste reklame og 
nærmest uvurderlig for vor bane, for alle spillere og ledere fra hele landet, fortæller vidt og bredt 
om deres oplevelser i Silkeborg Golf Club og det uanset deres resultater. (Eks. Andreas Hartøe) 
 
DIAC/DILAC er vor klubs absolutte sportslige stolthed og en stor begivenhed, der samler masser af 
vore medlemmer om en fælles opgave. Mange bruger en uge eller mere af deres ferie på en frivil-
lig indsats og utallige medlemmer deltager i nogle timer som fore-caddies, startere, chauffører, 
score-rapportører eller scorecard førere eller hvilke andre af de mange praktiske opgaver der skal 
løses i forbindelse med turneringen. Så det er ikke kun sportsligt, vi kan være stolte af vor elitetur-
nering, vi skal nok heller ikke undervurdere betydningen for det sociale sammenhold i klubben, 
hvor det normalt er på få og meget begrænsede områder, vi har muligheden for at praktisere det 
hæderkronede begreb klub ånd! 
 
Så konklusionen er ganske simpel, at turneringen er den bedste reklame vi kan få og vor bane ville 
aldrig være blevet stemt ind på 2. pladsen blandt Danmarks bedste golfbaner uden. Bestyrelsen 
meldte ud på sidste års generalforsamling, at betydningen var uvurderlig for os og vi sågar var vil-
lige til at betale for den form reklame! 
 
For de som ønsker yderligere oplysninger, har Mads Rugholm lavet en markeds- og konsekvens-
analyse af DIAC/DILAC som bliver lagt på hjemmesiden. 
 
Vort divisionshold for damer sluttede sæsonen på 3. pladsen i 1. division Vest.  
Holdet er bygget på vore unge talenter, så hvis de kan holde sammen og bevare interessen for 
golfspillet, tror jeg på de kan drive det vidt i de kommende år. Connie Dyrlund og Martin Steinke 
har ledet holdet på fortrinlig vis i år og vi håber begge fortsætter næste år. 
 
Vort 1. Division hold herrer vandt sin pulje, men missede oprykning til den bedste række efter om-
spil. En stor tak til Torben Nyehuus,  som har ledet holdet dygtigt i år og som også har været an-
svarlig for hele herre elitetruppen.  



 
2. Division hold herrer, som primært er vore helt unge talenter, opnåede en flot 2. plads i 2. divisi-
on Vest og her har Rene Bofill gjort et fint stykke arbejde og vi håber Rene fortsætter i næste sæ-
son. 
 
DS rykkede op i 3. Division og her har Steen Aksglæde været holdkaptajn og vi håber naturligvis 
også, at Steen fortsætter sit gode arbejde. 
 
Individuelt præsterede flere af vore spillere flot, dog uden turneringssejre og det blev ved lige ved 
og næsten. Til gengæld har både Cecilie Bofill og Jacob Holst repræsenteret Danmark på junior-
landshold ved EM. 
  
Vor største stjerne, Morten Ørum Madsen, turnede Pro i foråret og har haft en helt forrygende 
sæson med 2 sejre på Nordic League og flere topresultater, hvilket giver ham en samlet 3. plads i 
Nordic League og dermed er han klar til Challenge Touren i 2012. 
 
Sportsudvalget har i indeværende år fungeret uden en formand, så det har været op til de forskel-

lige underudvalg i samarbejde med Thomas Knudsen, at få enderne til at nå sammen og det er 

stort set lykkedes ganske udmærket. I næste sæson bliver Torben Nyehuus formand og Finn Kri-

stensen økonomiansvarlig for Sportsudvalget og hvis de føler, der er behov for flere udvalgsmed-

lemmer vil disse blive sluset ind løbende. 

Turneringsudvalget har, udover alle de normale klubturneringer, afviklet årets klubmesterskaber 
og det resulterede i følgende klubmestre: 
 
Elite damer slagspil Cecilie Bofill 
Elite damer hulspil ikke afholdt 
Elite herrer slagspil Michael K. Nielsen 
Elite herrer hulspil Nicolaj Ladefoged 
 
Juniorpiger  ikke afholdt 
Juniordrenge  Thomas Frederiksen 
Mid-age herrer Christian Bisgaard 
Mid-age damer ikke afholdt 
Old girls  ikke afholdt 
Old boys  Ib Brøndum Petersen 
Veteran damer ikke afholdt 
Veteran herrer Bjarne Jensen 
 
Årets højdepunkt 
 
var vel nok da Silkeborg Golf Clubs bane blevet kåret som Danmarks anden bedste bane af danske 
golfspillere på alle niveauer. En fantastisk god og helt gratis reklame for vor bane og en indirekte 
hyldest til vort banepersonale, som har formået at holde banens kvalitet på et meget højt niveau 
gennem flere sæsoner. 
 
Vor økonomiske situation 

Er til gengæld yderst alvorlig og kræver fuld opmærksomhed fra ledelsen. Vi fik ikke de 100 nye 

medlemmer i løbet af sæsonen vi havde forventet og vore omkostninger blev også væsentligt stør-

re end forudset. Vi må også konstatere, at da røgen havde lagt sig efter udmeldelser og skift af 



medlemsstatus, mangler vi på nuværende tidspunkt mere end 200 medlemmer i forhold til de 

oprindelige forudsætninger, som var grundlaget for vore meget store investeringer i vort anlæg,  

vore langsigtede budgetter og vore forventninger til kontingenter. 

Vi har et samlet underskud i klubben og aktieselskabet i år på ca. 1.9 mill. kr. og sidste år på ca. 1.5 

mill. kr. hvilket selvfølgelig ikke er tilfredsstillende og slet ikke hensigtsmæssigt i forholdene til 

vore finansielle samarbejdspartnere.  

Citat fra sidste års generalforsamling: 

”De nye kontingentsatser for 2010/11 og 2011/12 dækker det omkostningsniveau vi har efter 

etableringen af de 9 nye huller og renoveringen af de 18 gamle huller, ombygningen af klubhuset 

samt træningscentret med lockerrum i kælderen. Det er dog en forudsætning, at vi får det antal 

nye medlemmer som er grundlaget i vort budget. Såfremt det ikke bliver tilfældet, eller det gene-

relle omkostningsniveau udvikler sig helt anderledes end forventet, kan det naturligvis blive nød-

vendigt med større stigninger i kontingentsatserne i de kommende år.” 

Så med de foreslåede kontingenter for 2011/12 kan vi fremlægge et driftsbudget uden underskud. 

Vi har dog en akut likviditetskrise, hvorfor vi skal have fundet godt 6 mill. kr. i nye lånefaciliteter 

eller i ansvarlig aktiekapital, hvilket stort set svarer til de udfordringer, vi har haft i år. Hvis det ikke 

lykkes for bestyrelsen, må vi konstatere, at vi har en finanskrise eller noget der ligner til forveks-

ling. Spørgsmålet er, om vi også har en tillidskrise? Har flertallet af de fremmødte tillid til bestyrel-

sen og bakker op om vore forslag til budget og kontingenter og har et stort flertal generelt tillid til 

bestyrelsens sammensætning, kompetencer og ansvarlighed i golfklubbens forretninger? 

Efter grundige overvejelser har bestyrelsen besluttet at foreslå en uændret aktiekurs på 300.  

Bestyrelsen arbejder stadig med mulighederne for en kapitaltilførsel gennem en udvidelse af ak-

tiekapitalen.  

Kontingentopkrævninger fremover kun PBS 

Blev indført forrige år. Fordi det er lettere for alle parter og tilmed billigere! Udsendelse af kontin-

gentopkrævninger tager lang tid og ikke mindre rykkerproceduren efterfølgende. 

 Desværre kom der ”kuk” i systemet, hvorfor hele udsendelsen af opkrævninger blev noget der til 

forveksling lignede kaos, hvilket selvfølgelig ikke har gjort arbejdet på kontoret hverken mindre 

eller lettere. Baggrunden for den uheldige situation blev lagt på hjemmesiden ultimo oktober, men 

vi kan kun beklage postyret og garantere, at sligt ikke kan finde sted fremover! På grund af fejlen i 

PBS opkrævningerne vil der naturligvis ikke blive pålagt gebyr på den udsendte reminder. 

175 (185) medlemmer har ikke betalt til tiden (kr. 622.00 mod kr. 600.000 - kr. 900.000) og har 

den 18. november modtaget 1. rykker og medfølgende rykkergebyr på 100 kr.   

Bestyrelsen har vedtaget et bilag ”Retningslinjer og konsekvenser vedrørende rykkere i SGC” og 

pålagt kontoret at følge den godkendte procedure. Der bliver ikke udleveret bagmærker på konto-

ret til medlemmer der er i restance og det nytter ikke noget at blive sur og fornærmet, for vort 

personale holder sig blot til de regler bestyrelsen har vedtaget. 

 



Fremtiden 

Den nye udvalgsstruktur har nu været fuldt implementeret i et par år. Vi er gået fra udpræget cen-

tralisering og topstyring, hvor alle udvalg var forankret i bestyrelsen, til næsten total decentralise-

ring, hvor ansvar og kompetencer er lagt ud til de enkelte udvalg. Udvalgene fungerer fint og de er 

bevidste om, at de rent faktisk selv bestemmer på deres fagområder og ikke skal have bestyrelsens 

ja eller nej til almindelige driftsspørgsmål. Det betyder, arbejdet bliver endnu mere effektivt og 

mere tilfredsstillende for udvalgenes medlemmer. Til gengæld står de også til ansvar overfor klub-

bens medlemmer for deres beslutninger og handlinger, men det er vel både rimeligt og retfær-

digt?  

Vi mener derfor også, at den nye implementerede udvalgsstruktur i allerhøjeste grad er med til at 

udbrede demokratiet i klubben. 

Bestyrelsen har med denne strukturelle ændring skabt sig langt bedre muligheder for at koncen-

trere sig om deres primære opgaver, nemlig overordnet økonomisk, strategisk og visionær ledelse.  

Silkeborg Golf Clubs visioner er stadig: 

At fastholde Silkeborg Golf Clubs naturlige plads i toppen af danske golfklubber.  

Silkeborg golfbane skal gennem udarbejdelsen af detaljerede og langsigtede planer om generel 

vedligeholdelse fastholdes på et niveau, hvor vi til stadighed rangerer blandt Danmarks bedste og 

mest attraktive golfbaner.  

Vore træningsfaciliteter skal være velegnede og velholdte og muliggøre et målrettet ungdoms- og 

elitearbejde, som jævnligt kan skabe spillere på nationalt og internationalt topniveau. 

Vort klubhus og øvrige bygningsmæssige faciliteter, skal til stadighed være på et tilsvarende højt 

niveau, hvor vore samarbejdspartnere; restauranten, Pro-shoppen og trænerteamet, vort perso-

nale i sekretariatet og greenkeeperstaben kan arbejde i moderne og tidssvarende omgivelser.  

Og selvfølgelig skal vore greenfee gæster og vore egne medlemmer føle sig velkomne og opleve, at 

deres behov for funktionalitet og service bliver opfyldt. 

Så selv om bestyrelsen ikke længere skal pille i de mindste detaljer i klubbens dagligdag, har vi 

stadig mange og meget store opgaver at løse i de kommende år. Bestyrelsen skal udarbejde og 

løbende redigere strategier for, hvordan vi opfylder vor vision og skal overordnet styre økonomi-

en, hvilket i øjeblikket er en kæmpe opgave, samt koordinere arbejdet i vore selvstyrende udvalg.  

Vi får i løbet af året mange forslag fra vore medlemmer, forslag som naturligvis alle bliver vendt i 

bestyrelsen. Langt de fleste kan ikke realiseres af forskellige grunde, men de brugbare bliver im-

plementeret løbende. I vor nuværende situation har vi ikke råd til at misse nogen muligheder, 

hvorfor vi overvejer at etablere et forum for alle disse nye ideer, altså et udvalg hvor boldene kan 

kastes op i luften, uden at alle nødvendigvis skal gribes og uden man i første omgang skal tage 

hensyn til indgåede aftaler, sædvaner, vedtægter og hvad vi som bestyrelse altid er nød til at for-

holde os til! Når udvalget så har moslet rundt med en ide og fundet den brugbar, skal den så præ-

senteres videre i systemet og forhåbentlig komme os alle til gavn på den ene eller anden måde. Vi 

arbejder videre med formulering af grundlaget for dette Visions-Forum. 



Hvorfor har bestyrelsen ikke gjort mere for at skaffe nye medlemmer? Dette spørgsmål har vi fået 

flere gange i forskellig udformning og endda i et aggressivt tonefald! Vi har deltaget i Golfens Dag, 

vi deltager i regionsmøder hvor tanker og ideer udveksles mellem klubberne og har lavet en 2 årig 

afdragsaftale ved køb af aktier og henstand ved manglende salg af aktie fra tidligere klubber. Det 

er så langt bestyrelsen har mandat til at gå, da vi skal overholde vedtægter og beslutninger truffet 

på vore generalforsamlinger, som jo er vor øverste myndighed. For mig er det lidt som om, at 

mange glemmer vi er fælles om dette projekt og det ikke bare er alle andres ansvar når noget går 

anderledes end forventet. Hvorfor er der ingen som siger; hør nu her venner, vi er 1500 medlem-

mer og aktionærer som ejer et helt fantastisk anlæg og kan spille på en af Danmarks bedste golf-

baner. Vi burde altså være 1500 engagerede sælgere som har familie, venner og arbejdskolleger, 

hvor en del er potentielle kunder i vor butik, så burde vi ikke gribe i egen barm og tage medansvar 

for at skaffe nye medlemmer, i stedet for blot at kigge bebrejdende på alle andre! 

Det uacceptable 

Vi oplever også de sædvanlige problemer med at rette nedslagsmærker på greens, rive ordentlig 

efter sig i bunkers, lægge tørv på plads, smidte cigaretskodder og svøben over alle, urimeligt lang-

somt spil! Her kan vi kun henstille til alle medlemmer om at være opmærksom på, om dine med-

spillere gør deres pligt! 

Vi bør også altid bestille 4 bolde eller skrive os på en allerede bestilt 2 bold på belastede tidspunk-

ter, hvor særlig lørdag og søndag formiddag er eftertragtede. Baneserviceudvalget betragter 2 

bolde som et stort problem, der begrænser vor kapacitet helt urimeligt, både for vore egne med-

lemmer og naturligvis også for greenfee gæster, for hvem det er praktisk taget umuligt at finde en 

ledig tid. Kontoret har derfor i perioder forsøgt at sammenlægge bestilte tider med 2 bolde, hvil-

ket kun har afstedkommet ganske få protester, men skabt et større antal starttider til gavn og 

glæde for andre af vore medlemmer og gæster. 

Træneren 

Grundlaget for vore elitespilleres flotte resultater skabes på vor fine og velanlagte træningsbane, 

hvor Ian Appleyard udfører et meget tilfredsstillende arbejde.  

Vi håber også, det lykkes Ian at få ansat og fastholde dygtige hjælpetrænere og her er vore inden-

dørs træningsfaciliteter en vigtig faktor i de fremtidige muligheder for indtægt i vinterhalvåret. Så 

er det også helt op til os almindelige golfere at udnytte de nye muligheder for både fysisk træning 

og få rettet lidt på svinget inden sæsonen starter igen næste år!  

Ian har også udnyttet mulighederne i sine moderne og nutidige lokaler og har i dag en præsenta-

bel og velforsynet Pro-shop og vi er generelt yderst tilfreds med samarbejdet om træning af vore 

elitespillere, nybegyndere og alle klubbens øvrige medlemmer som konsulterer Ian og hans stab 

for rådgivning og træning i årets løb. Så husk venligst også at støtte din lokale Pro når du køber 

udstyr, bolde og andet tilbehør og specielt i den kommende tid, er der naturligvis også gode mu-

ligheder for at købe attraktive gaver til jul! 

Frivillige og sponsorer 

En stor tak til de mange frivillige der udfører et kæmpe arbejde i vore udvalg og som turneringsle-

dere, baneservice, som hjælper til med forskellige opgaver ved DIAC eller med juniorerne og alle 



de andre steder i klubben, hvor der er behov. Frivillige ledere er jo som bekendt grundlaget for 

dansk foreningskultur og uden deres indsats ville det ikke være muligt at drive en idrætsforening i 

denne størrelse. Vi er den største forening i Silkeborg kommune og vi er stadig den forening, som 

modtager færrest støttekroner pr. medlem fra kommunen! Vi vil naturligvis til stadighed holde os 

orienteret om eventuelle ændrede muligheder for at søge tilskud! 

Mange tak også til vore mange sponsorer, som på flere områder har stor betydning for klubben. 

Både med præmier til de forskellige klubturneringer, men i allerhøjeste grad også for vort regn-

skab, hvor sponsorindtægter udgør en vigtig del og hvor vi de kommende år, vil arbejde mere mål-

rettet på at øge indtægtsgrundlaget yderligere. 

Til slut endnu en gang tak til Jeanette Lynel, Birgith Johnsen og Mads Rugholm på kontoret, til Per 

Pedersen for billeder og hjælp med hjemmesiden og til Ole Christjansen og Finn Kristensen som 

har ydet en uvurderlig hjælp på kontoret. Jeg vil også nævne Lauritz Jensen, der som en ungdom-

melig 80 årig er en af klubbens mest aktive frivillige og yder en meget stor daglig indsats. Lauritz 

håndterer vore golfbiler både morgen og aften, leder Seniorklubben og deres torsdagsgolf, samt 

yder assistance til både Tirsdagsdamerne og Onsdagsherrerne. Imponerende! Også stor tak til alle 

formænd og medlemmer af vore mange udvalg og ikke mindst til mine kolleger i bestyrelsen for et 

stort engagement og et fortrinligt og positivt samarbejde.  

 

 


